

---

## meniul 4-8 decembrie

I.D.: 90477975

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.349,00 RON - 1.349,00 RON

---

Descriere: pachet raza de soare 04.12.2023 pachet raza de soare CARTOFI 50X4.00=200RON ALBITURA 5X13.00=65RON VARZA 6X4.00=24RON LAMAI 2X12.00=24RON MORCOV 7X5.00=35RON CEAPA 10X6.00=60RON ARDEI ROSU 5X12.00=60RON CASTRAVETI 5X10.00=50RON PERE 10X12.00=120RON BANANE 35X9.00=315RON MERE 20X6.00=120RON MANDARINR 23X12.00=276RON

---